АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01.12.2015 г. № 3325

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 23.06.2014 г.  № 1848 «Об ограничении продажи спиртных, слабоалкогольных

напитков, пива в местах проведения массовых мероприятий и проноса любых

напитков в стеклянной таре на территории Сысертского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ «О

государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и

спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной

продукции», руководствуясь Постановлением Правительства Свердловской области от

30.05.2003 № 333-ПП «О мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности

при проведении на территории Свердловской области мероприятий с массовым

пребыванием людей», в целях защиты нравственности и здоровья граждан, обеспечения

правопорядка и общественной безопасности при проведении на территории Сысертского

городского округа мероприятий с массовым пребыванием людей,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

23.06.2014 г. № 1848 «Об ограничении продажи спиртных, слабоалкогольных напитков,

пива в местах проведения массовых мероприятий и проноса любых напитков в стеклянной

таре на территории Сысертского городского округа» следующее изменение:

в пункте 1 слова «Дню Победы в Великой Отечественной войне, Дню города

Сысерть, Дню российской молодежи, Широкой масленице» заменить словами «Дню

Победы в Великой Отечественной войне, Дню города Сысерть, Дню российской

молодежи, Широкой масленице, празднованию Нового года».

2. Заместителю Главы Администрации Сысертского городского округа по

социальным вопросам (Н.В. Кузнецова) внести изменение в реестр мест (зданий,

сооружений, открытых площадок), предназначенных для проведения мероприятий с

массовым пребыванием людей.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании Думы и

Администрации Сысертского городского округа «Вестник Сысертского городского

округа» и разместить на официальном сайте Сысертского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысертского городского округа                                                             А.Г. Карамышев